

## Diverse produse fabricate si articole conexe

I.D.: 98344860

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.06.24 | Coduri CPV | 44400000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 4.208,81 RON - 4.208,81 RON

---

Descriere: 1.cutit sthil 300mm 2bucx151.26=302.52ron 2.autocut 2bucx117.6450=235.29ron 3.fir nylon rotund 2.7mm\*347 6bucx184.8733=1109.24ron 4.bujie 5bucx25.21=126.05ron 5.filtru aer 4bucx33.6125=134.45ron 6.palpator 2bucx33.6150=67.23ron 7.ulei husqvarna 20bucx46.2185=924.37ron 8.filtru benzina 2bucx25.21=50.42ron 9.cheie bujie motocoasa 1bucx42.02=42.02ron 10.mosor fir autocut 5bucx42.0150=210.08ron 11.autocut 46-2 2bucx117.6450=235.29ron 12.arc compresie 5bucx5.0420=25.21ron 13.vaselina 1bucx28.57=28.57ron 14.carburator fs 1bucx420.17=420.17ron 15.arc ambreiaj 2bucx4.2=8.40ron 16.saiba motocoasa 1bucx18.49=18.49ron 17.filtru benzina 1bucx25.21=25.21ron 18.saci menajeri polietilena 120l negru 25bucx8.8236=220.59ron 19.bujie 1bucx25.21=25.21ron. Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante..

---